

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2018

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL 06	Úprava dispozice 2.NP	44 834,76	0,00	9 415,30	54 250,06	0,00	44 834,76	0,00	0,00	0,00
01	Stavební část	39 202,26	0,00	8 232,47	47 434,73	0,00	39 202,26	0,00	0,00	0,00
02	Elektro	15 232,50	0,00	3 198,83	18 431,33	0,00	15 232,50	0,00	0,00	0,00
03	Ústřední vytápění	-9 600,00	0,00	-2 016,00	-11 616,00	0,00	-9 600,00	0,00	0,00	0,00
ZL 07	Pákové ovladače	22 046,93	0,00	4 629,86	26 676,79	0,00	22 046,93	0,00	0,00	0,00
ZL 08	Úprava dílen	209 790,30	0,00	44 055,96	253 846,26	0,00	209 790,30	0,00	0,00	0,00
01	Elektro - venkovní zásuvky, napájení VZT a kompresoru, úpravy rozvaděče, central stop	28 847,55	0,00	6 057,99	34 905,54	0,00	28 847,55	0,00	0,00	0,00
02	Odvětrání dílen	75 502,76	0,00	15 855,58	91 358,34	0,00	75 502,76	0,00	0,00	0,00
03	Nezámrzný ventil	4 265,56	0,00	895,77	5 161,33	0,00	4 265,56	0,00	0,00	0,00
04	Rozvod tlakového vzduchu	60 661,17	0,00	12 738,85	73 400,02	0,00	60 661,17	0,00	0,00	0,00
05	Ocelový sokl, prostup s klapou	40 513,26	0,00	8 507,78	49 021,04	0,00	40 513,26	0,00	0,00	0,00
ZL 09	Technické zpřesnění	-1 515,11	0,00	-318,17	-1 833,28	0,00	-1 515,11	0,00	0,00	0,00
01	Odpočty	-293 812,92	0,00	-61 700,71	-355 513,63	0,00	-293 812,92	0,00	0,00	0,00
02	Přípočty	292 297,81	0,00	61 382,54	353 680,35	0,00	292 297,81	0,00	0,00	0,00
ZL 10	VZT - chyba rozpočtu	124 276,00	0,00	26 097,96	150 373,96	0,00	124 276,00	0,00	0,00	0,00
ZL 11	Přípojka NN	7 841,25	0,00	1 646,66	9 487,91	0,00	7 841,25	0,00	0,00	0,00
ZL 12	Doplnění elektroinstalace 3.NP	7 089,75	0,00	1 488,85	8 578,60	0,00	7 089,75	0,00	0,00	0,00
Celkem		414363,88	0,00	87016,41	501380,29	0,00	414363,88	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: Úprava dispozice 2.NP

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 3. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

0,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Stavební část

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV		Práce a dodávky PSV				39 202,26	0,580
763		Konstrukce suché výstavby				20 761,73	0,549
##	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	24,300	674,00	16 378,20	0,534
##	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	48,600	40,00	1 944,00	0,010
##	763111771	Příplatek k SDK příčce za rovinnost kvality Q3	m2	24,300	58,00	1 409,40	0,005
##	763755R01	Dodávka a osazení veškerých doplňkových prvků SDK konstrukcí (lišť, profilů, výztužných profilů, ukončovacích prvků, dilatačních a přechodových prvků atd)	m2	24,300	24,00	583,20	0,000
##	998763201	Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v do 12 m	%	203,148	2,20	446,93	0,000
766		Konstrukce truhlářské				12 427,92	0,000
##	766461N31	D43 - D+M Vnitřní dřevěné dveře plné, 800x1970mm, včetně zárubně	ks	2,000	6 150,00	12 300,00	0,000
##	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	123,000	1,04	127,92	0,000
776		Podlahy povlakové				3 840,19	0,008
##	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	18,400	116,00	2 134,40	0,000
##	28411009	lišta soklová PVC 18 x 80 mm	m	19,320	57,50	1 110,90	0,007
###	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	2,000	103,00	206,00	0,000
##	284110060	lišta podlahová přechodová	m	2,040	185,00	377,40	0,001
###	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	38,287	0,30	11,49	0,000
784		Dokončovací práce - malby a tapety				2 172,42	0,024
###	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	48,600	11,66	566,68	0,010
###	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	48,600	33,04	1 605,74	0,014
Celkem						39 202,26	0,580

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Elektro

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV 15 232,50 0,000

D2 CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE 15 232,50 0,000

##	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		135,400	4,50	609,30	0,000
##	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		135,400	3,00	406,20	0,000
##		Jednopolový spínač	ks	2,000	240,00	480,00	0,000
##		Kabel CYKY 3Jx1,5	m	60,000	33,00	1 980,00	0,000
##		Svítilno B vč.zdrojů	ks	2,000	1 700,00	3 400,00	0,000
##		Svítilno BNO vč.zdrojů	ks	2,000	3 840,00	7 680,00	0,000
##	prořez 1	Prořez+2%		135,400	2,00	270,80	0,000
##	přesun 1	Přesun +3%		135,400	3,00	406,20	0,000

Celkem 15 232,50 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Ústřední vytápění

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				-9 600,00	0,117
	735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				-9 600,00	0,117
##	48457220.KRD	těleso otopné deskové RADIK typ22 V600 L900 mm - dodá objednatel	kus	4,000	0,00	0,00	0,117
##	R063	Otopné těleso deskové ocelové s bočním připojením 21-060090-50	kus	-4,000	2 400,00	-9 600,00	0,000
		Celkem				-9 600,00	0,117

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: Pákové ovladače

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	PSV	Práce a dodávky PSV				22 046,93	0,000
	766	Konstrukce truhlářské				22 046,93	0,000
##	766461N01_PO	D+M Pákový ovladač s bovdenem	ks	4,000	5 455,00	21 820,00	0,000
##	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	218,200	1,04	226,93	0,000
		Celkem				22 046,93	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Elektro - venkovní zásuvky, napájení VZT a kompresoru, úpravy rozvaděče, central stop

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE				20 871,30	0,000
D2		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE				20 871,30	0,000
##	POL_101	Zásuvka 400V/16A IP44 Bals	KS	2,000	276,00	552,00	0,000
##	POL_102	Spínač 400V/25A IP 54	KS	2,000	745,00	1 490,00	0,000
##	POL_103	Zásuvka 230V/16A IP44 ABB	KS	1,000	225,00	225,00	0,000
##	POL_105	Spínač řízení č.1 s kontrolkou IP44 ABB	KS	1,000	210,00	210,00	0,000
##	POL_110	Tlačítko CENTRAL STOP	KS	1,000	980,10	980,10	0,000
##		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	120,000	38,00	4 560,00	0,000
##		Vodič CYA 6 zelenožlutý	m	35,000	35,00	1 225,00	0,000
##		Kabel CYKY 5Jx2,5	m	70,000	60,00	4 200,00	0,000
###		Ochranná trubka z PE UV stabilní vč.přichytek	m	9,000	70,00	630,00	0,000
###	910 .03	Přidružené stavební práce	HZS	16,000	280,01	4 480,16	0,000
###	prořez 1	Prořez+2%		185,523	2,00	371,05	0,000
###	přesun 1	Přesun +3%		185,523	3,00	556,57	0,000
###	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		185,523	4,50	834,85	0,000
###	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		185,523	3,00	556,57	0,000
D3		CELKEM - MONTÁŽ+MATERIÁL ROZVODNICE				7 976,25	0,000
###	POL_106	Proudový chránič 16B/1N/0,03mA	ks	1,000	550,00	550,00	0,000
###	POL_110	Hlavní vypínač 63A/400V s s vyrážecí cívkou	KS	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
###		Jistič B16/1	ks	1,000	150,00	150,00	0,000
###	POL_108	INSTALAČNÍ PRÁCE V ROZVADĚČI	ks	1,000	1 000,00	1 000,00	0,000
###		Jistič B16/3	ks	2,000	490,00	980,00	0,000
###		Proudový chránič 25/4/003-G	ks	1,000	2 960,00	2 960,00	0,000
###	prořez 2	Prořez+2%		70,900	2,00	141,80	0,000
###	přesun 2	Přesun +3%		70,900	3,00	212,70	0,000
###	kompletační č. 2	Kompletační činnost 4,5%		70,900	4,50	319,05	0,000
###	podružný materiál 2	Podružný materiál +3%		70,900	3,00	212,70	0,000
Celkem						28 847,55	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Odvětrání dílen

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

ZAŘÍZENÍ Č.5 - větrání dílen

75 502,76

0,000

##	42952-0001	Axiální nástěnný ventilátor 700m/h, 120Pa, 230V - 118W, 0,8A	ks	2,000	12 028,50	24 057,00	0,000
##	42952-0002	Regulátor otáček	ks	2,000	897,60	1 795,20	0,000
##	42952-0003	Elektrická venkovní žaluzie. 230V - pod napětím otevřená	ks	2,000	10 276,20	20 552,40	0,000
##	42952-0004	TR DN 250	bm	2,000	352,00	704,00	0,000
##	42952-0009	Elektroinstalace, zapojení, revize, instalační materiál	kpl	2,000	3 960,00	7 920,00	0,000
###	42952-0010	Montáž, úprava prostupu stěnou, vynášecí konstrukce	kpl	2,000	6 556,00	13 112,00	0,000
###	900 .00	Příslušenství, spojovací a kotvicí materiál	kg	5,000	99,00	495,00	0,000
###	904 .03	HZS -provozní zkoušky, zaškolením obsluhy	hod	1,000	385,00	385,00	0,000
###	910 .00	Dopravné,přesun hmot	kpl	1,000	2 002,00	2 002,00	0,000
###	910 .03	Přidružené stavební práce	HZS	16,000	280,01	4 480,16	0,000

Celkem

75 502,76

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Nezámrazný ventil

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

722

Vnitřní vodovod

4 265,56

0,000

##	722172612R00	Potrubí z PPR Instaplast, studená, D 25x3,5 mm	m	3,000	247,00	741,00	0,000
##	722181212RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	3,000	45,00	135,00	0,000
##	722190401R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	1,000	150,50	150,50	0,000
##	722220111R00	Nástěnka K 247, pro výtakový ventil G 1/2	kus	1,000	140,50	140,50	0,000
##	722290226R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	3,000	33,30	99,90	0,000
##	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	3,000	5,00	15,00	0,000
##	721	Ventil nezamrazný Kemper 1/2"	soubor	1,000	2 950,00	2 950,00	0,000
##	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,053	635,00	33,66	0,000

Celkem

4 265,56

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Rozvod tlakového vzduchu

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
723		Strojovny				60 661,17	0,000
##	723163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0 mm	m	55,000	513,15	28 223,25	0,000
##	723190251R00	Vyvedení a upevnění plynovodních výpusťek DN 15	kus	6,000	376,75	2 260,50	0,000
##	723190907R00	Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí	m	55,000	32,67	1 796,85	0,000
##	723190909R00	Zkouška tlaková plynového potrubí	kus	1,000	279,40	279,40	0,000
##	723237214R00	Kohout kulový, 2xvnitřní závit, GIACOMINI R950 DN 20	kus	6,000	447,70	2 686,20	0,000
##	732199100RM1	Montáž orientačního štítku, včetně dodávky štítku	soubor	6,000	163,90	983,40	0,000
##	767995101R00	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg	kg	10,000	227,15	2 271,50	0,000
##	723	Revizní zpráva - tlakového vduchu	kus	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
##	723ad	Redukční ventil DGKD402002 vč. manometru DM 1/2 W rozměry (Š x H x V) 60x60x130 mm, objemový proud 2500 l/min	kus	4,000	1 949,20	7 796,80	0,000
###	723add	Kompresor Orlík SKS 28/270	kus	0,000	48 000,00	0,00	0,000
###	723adsd	Rozbočení 1/2i	kus	4,000	357,50	1 430,00	0,000
###	723sad	Rychlospojka s vnějším závitem SK-NW7,2-G1/2a	kus	11,000	134,20	1 476,20	0,000
###	726666	Montáž koncových prvků, redukčního ventilu a rozbočení	kus	6,000	220,00	1 320,00	0,000
###	998723201R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	%	588,943	3,00	1 766,83	0,000
###	910 .03	Přidružené stavební práce	HZS	24,000	280,01	6 720,24	0,000

Celkem

60 661,17

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Ocelový sokl, prostup s klapou

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 1. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				6 200,00	0,000
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 200,00	0,000
95		Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb				6 200,00	0,000
##	95_01	D+M klapu do prostupu v obvodovém plášti, sv. otvor O150mm	ks	1,000	3 800,00	3 800,00	0,000
##	95_02	Zřízení prostupu v obvodovém plášti pro klapu vč. vnitřního obkladu prostupu	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				34 313,26	0,265
767		Konstrukce zámečnické				34 313,26	0,265
##	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	248,000	110,00	27 280,00	0,017
##	13010266	tyč ocelová plochá jakost 11 375 80x5mm	t	0,248	26 990,00	6 693,52	0,248
		<i>Hmotnost: 3,3 kg/m</i>					
##	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	339,735	1,00	339,74	0,000
		Celkem				40 513,26	0,265

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: Technické zpřesnění

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 12. 7. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

0,00

0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Odpočty

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						-65 915,38	-2,200
4 Vodorovné konstrukce						-64 998,00	-2,200
##	411362021	Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari	t	-2,070	31 400,00	-64 998,00	-2,200
998 Přesun hmot						-917,38	0,000
##	998014221	Přesun hmot pro budovy vícepodlažní v do 18 m s nosnou konstrukcí z kovových dílců	t	-4,168	220,10	-917,38	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						-227 897,54	-1,968
713 Izolace tepelné						-175 922,54	-1,551
##	63148118	deska izolační minerální pro dřevostavby $\lambda=0,038$ tl 100mm	m2	-774,250	136,00	-105 298,00	-1,355
##	713141131	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	-84,525	100,48	-8 493,07	-0,098
##	28376R24	deska izolační PIR 1250 x 625 x 40mm	m2	-88,751	264,00	-23 430,26	0,000
##	713141211	Montáž izolace tepelné střech plochých atikové klíny	m	-85,750	15,77	-1 352,28	0,000
##	63152006	klín atikový přechodný plochých střech tl.60 x 60 mm	m	-94,325	88,60	-8 357,20	0,000
###	713141331	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena zplna, spádová vrstva	m2	-84,525	131,55	-11 119,26	-0,098
##	28376141	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 100 spádový	m3	-8,453	1 806,77	-15 272,63	0,000
##	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	-1 733,227	1,50	-2 599,84	0,000
771 Podlahy z dlaždic						-51 975,00	-0,417
###	771591221	Kontaktní izolace ve spojení s dlažbou celoplošně lepená - polyetylenová folie, spojovací a rohové pásy, flexibilní lepidlo	m2	-90,000	550,00	-49 500,00	-0,417
###	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-495,000	5,00	-2 475,00	0,000
Celkem						-293 812,92	-4,168

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Podčást: Přípočty

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				61 180,60	0,190
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				61 180,60	0,190
##	631319233	Příplatek k mazaninám za přidání skleněných vláken pro objemové vyztužení 4 kg/m3	m3	47,062	1 300,00	61 180,60	0,190
D4		Vodorovné konstrukce				82 100,00	68,902
D5		Komunikace				82 100,00	68,902
##		Podklad ze štěrkodrti po zhuštění tloušťky 25 cm	m2	92,000	275,00	25 300,00	42,473
##		Klad zámk dl tl80 skA<300m2 vozov	m2	92,000	200,00	18 400,00	9,533
##		Dlažba BEST KLASIKO barevná 20x10x8	m2	96,000	400,00	38 400,00	16,896
D8		Staveništní přesun hmot				10 335,30	0,000
##		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	68,902	150,00	10 335,30	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				138 681,91	2,125
713		Izolace tepelné				138 681,91	2,125
##	631521880	plst' izolační URSA DF42 140x1250x5000 mm	m2	759,069	180,00	136 632,42	2,125
###	998713202	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	%	1 366,324	1,50	2 049,49	0,000
Celkem						292 297,81	71,217

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: VZT - chyba rozpočtu

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 29. 4. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 VZT rekapitulace 124 276,00 0,000

##		NP a 3. NP -m. č. 106, 306, 307, 308 a 309 - dopočet montáže	kpl	1,000	20 216,00	20 216,00	0,000
##		ZAŘÍZENÍ Č.3 – ODVLHČOVAČE V m.č. 203, 209 a 306 - dopočet montáže	kpl	1,000	24 300,00	24 300,00	0,000
##		ZAŘÍZENÍ Č.4 – CHLAZENÍ URČENÝCH PROSTOR - dopočet montáže	kpl	1,000	65 975,00	65 975,00	0,000
##		ZAŘÍZENÍ Č.5 – CHLAZENÍ SERVERU - dopočet montáže	kpl	1,000	13 785,00	13 785,00	0,000

Celkem 124 276,00 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: Přípojka NN

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE				7 841,25	0,000
D2		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE				7 841,25	0,000
##	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		69,700	4,50	313,65	0,000
##	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		69,700	3,00	209,10	0,000
##	Pol131	Kabel AYKY 4Jx35	m	10,000	445,00	4 450,00	0,000
##		Zemní práce-výkop, lože, pokládka, fólie, zához, hutnění, zatrav.	kpl.	7,000	210,00	1 470,00	0,000
##		Kabelová pancéřová plastová chránička 110	m	7,000	150,00	1 050,00	0,000
##	prořez 1	Prořez+2%		69,700	2,00	139,40	0,000
##	přesun 1	Přesun +3%		69,700	3,00	209,10	0,000
		Celkem				7 841,25	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zázemí pro VPP v Ostravě-Porubě

Objekt: Změny

Část: Doplnění elektroinstalace 3.NP

Objednatel: Statutární město Ostrava, obvod Poruba

Zhotovitel: Stavos Stavba a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
D1		CELKEM - MONTÁŽ ELEKTROINSTALACE				6 583,50	0,000
D2		CELKEM - MATERIÁL ELEKTROINSTALACE				6 583,50	0,000
##	kompletační č. 1	Kompletační činnost 4,5%		58,520	4,50	263,34	0,000
##	podružný materiál 1	Podružný materiál +3%		58,520	3,00	175,56	0,000
###		Zásuvka 230V/16A	ks	4,000	115,00	460,00	0,000
##		Kabel CYKY 3Jx2,5	m	94,000	38,00	3 572,00	0,000
##		Ochranná trubka z PE UV stabilní vč.příchytek	m	26,000	70,00	1 820,00	0,000
##	prořez 1	Prořez+2%		58,520	2,00	117,04	0,000
##	přesun 1	Přesun +3%		58,520	3,00	175,56	0,000
D3		CELKEM - MONTÁŽ+MATERIÁL ROZVODNICE				506,25	0,000
###	kompletační č. 2	Kompletační činnost 4,5%		4,500	4,50	20,25	0,000
###	podružný materiál 2	Podružný materiál +3%		4,500	3,00	13,50	0,000
##		Jistič B16/1	ks	3,000	150,00	450,00	0,000
##	prořez 2	Prořez+2%		4,500	2,00	9,00	0,000
##	přesun 2	Přesun +3%		4,500	3,00	13,50	0,000
Celkem						7 089,75	0,000